
 

  

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Андреапольская средняя общеобразовательная школа № 3  

П Р И К А З  

«30» мая 2024 г.  №33/05 

  

О внесении изменений в ООП НОО, ООО, СОО 

  

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 22.01.2024 г. № 31 

«О внесении изменений в некоторые приказы Министерства образования и 

науки РФ, касающиеся ФГОС начального общего образования и основного 

общего образования», приказа Министерства просвещения РФ от 27.12.2023 

г. № 1028 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства 

образования и науки РФ, касающиеся ФГОС основного общего образования 

и среднего общего образования», приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации от №171 «О внесении изменений в некоторые 

приказы Министерства образования и науки приказа 

Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся изменения 

ФОП НОО, ООО и СОО» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в основную образовательную программу НОО, ООП 

ООО, ООП СОО  МОУ СОШ №3; 

2. Ответственному за сайт школы  Линкевич Н.И. разместить данный 

приказ на школьном сайте  до 31.05.2024;  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Козлову А.А.  

  

Директор МОУ АСОШ №3                                  Хаббо Л.А.  

  


	П Р И К А З
	О внесении изменений в ООП НОО, ООО, СОО
	Директор МОУ АСОШ №3                                  Хаббо Л.А.

